

WSZ-NZ-48/...../2014

Konin, dn. 22 PAZ. 2014

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 207 000 euro na zakup ratalny tomografu komputerowego wraz z przygotowaniem pomieszczeń Zakładu Diagnostyki Obrazowej Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie przy ul. Szpitalnej 45 (nr sprawy: WSZ-NZ-48/2014)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość ustanowienia zabezpieczeń Umowy w postaci:
 - a) wystawienia przez Zamawiającego weksla in blanco wraz z porozumieniem wekslowym,
 - b) zastawu rejestrowego na sprzęcie będącym przedmiotem Umowy, na zabezpieczenie spłaty wierzytelności wynikających z Umowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość ustanowienia zabezpieczeń Umowy w postaci wystawienia przez Zamawiającego weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.

2. Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie do Umowy następującego zapisu: „W przypadku gdy Zamawiający opóźnia się z zapłatą którejkolwiek raty (lub jej części) ponad 30 dni, Wykonawca po wcześniejszym wezwaniu Zamawiającego do spełnienia świadczenia, ma prawo do postawienia całej wierzytelności wynikającej z Umowy w stan natychmiastowej wymagalności”.

**Zamawiający wprowadza zapis w § 8 ust. 6 projektu umowy następujący zapis:
„Opóźnienie w zapłacie ponad 90 dni którejkolwiek raty (lub jej części) skutkować będzie powstaniem po stronie wykonawcy prawa do żądania zapłaty całości niespłaconej kwoty wierzytelności.”**

3. Czy Zamawiający dopuszcza dodanie do Umowy zapisu, że Wykonawca może postawić wierzytelność wynikającą z Umowy tj przyszłe raty w stan natychmiastowej wymagalności, w przypadku gdy od chwili zawarcia Umowy nastąpiło istotne pogorszenie sytuacji ekonomicznej Zamawiającego, które zagraża zdolności Zamawiającego do wykonywania zobowiązań wynikających z Umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

4. W związku z tym, iż od dnia otrzymania faktury uzależniony jest termin płatności kolejnych rat, prosimy o podanie w jakiej formie zostanie potwierdzone otrzymanie faktury?

Odpowiedź: Otrzymanie faktury zostanie potwierdzone poprzez wysłanie scanu faktury wraz z pieczętką z datą wpływu faktury na adres mailowy wskazany przez Wykonawcę.

5. Czy Zamawiający mógłby rozważyć zmianę terminów płatności kolejnych rat, uzależniając termin wpłat od daty wystawienia faktury, nie zaś otrzymania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby płatność pierwszej raty finansowania ratalnego nastąpi przelewem na ostatni dzień miesiąca, w którym upływa 30 dni od dnia dostarczenia (bądź wystawienia) Zamawiającemu poprawnie sporządzonej faktury?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby płatność pierwszej raty finansowania ratalnego nastąpiła przelewem na ostatni dzień miesiąca, w którym upływa 30 dni od dnia dostarczenia Zamawiającemu poprawnie sporządzonej faktury.

7. Czy w nawiązaniu do poprzedniego pytania Zamawiający mógłby rozważyć płatność kolejnych rat na ostatni dzień miesiąca kalendarzowego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę aby płatność kolejnych rat przypadła na ostatni dzień miesiąca kalendarzowego.

8. Wykonawca prosi o udostępnienie raportów z badania biegłego oraz danych finansowych (bilans i rachunek wyników, zestawienie zmian w kapitale oraz rachunek przepływów pieniężnych) za lata 2010-2013 oraz 1-sze półrocze 2014. Wykonawca prosi aby rachunek zysków i strat zaprezentowany był w

wariancie porównawczym lub zostały dodatkowo przedstawione koszty rodzajowe. Wykonawca prosi również o udostępnienie struktury należności i zobowiązań Szpitala na dzień 31/12/2013 oraz 30/06/2014?

Odpowiedź: Żądane dokumenty Zamawiający udostępni w swojej siedzibie.

Bilans i rachunek wyników, zestawienie zmian w kapitale oraz rachunek przepływów pieniężnych za lata 2010-2013 Zamawiający udostępni na swojej stronie internetowej.

9. Wykonawca prosi o zestawienie kredytów/pożyczek/Leasingów i innych umów o tym charakterze wg stanu na dzień 31.12.2013 oraz ostatni dostępny okres, zawierającego nazwę instytucji finansowej, rodzaj transakcji, kwotę przyznaną, zadłużenie, okres kredytowania oraz zabezpieczenie umowne.

Odpowiedź: Żądane dokumenty Zamawiający udostępni w swojej siedzibie.

10. Prosimy o podanie informacji dotyczących Szpitala tj. liczba: zatrudnionych, łóżek oraz hospitalizowanych wg stanu na ostatni zakończony rok oraz bieżący okres (półrocze/kwartał)

Odpowiedź: 914 łóżek + 16 miejsc dziennego pobytu (stan na 31.12.2013r.)

39 780 osób hospitalizowanych (od 1.01. do 31.12.2013r) .

1155 zatrudnionych na umowę o pracę , 198 na umowy cywilno –prawne.

11. W przypadku gdy Zamawiający posiada nadwykonania prosimy o podanie informacji jaki jest ich poziom w roku bieżącym, jaki był w roku poprzednim oraz jaka część została uznana przez NFZ.

Odpowiedź: 3 887 804,89 zł kwota nadwykonań za 2013r

Wojewódzki Szpital Zespolony w Koninie nie otrzymał środków finansowych za świadczenia zdrowotne wykonane ponad limit określony planem rzeczowo-finansowym w roku 2013.

4 951 956,16 zł kwota nadwykonań za 9 miesięcy 2014r (1.01-30.09.2014r)

Wojewódzki Szpital Zespolony w Koninie nie otrzymał środków finansowych za świadczenia zdrowotne wykonane ponad limit określony planem rzeczowo-finansowym w roku 2014.

12. Czy zamawiający zatrudnia i ewentualnie ilu lekarzy na kontraktach? Jaka była wartość usług zapłaconych z tego tytułu w roku 2013 oraz do 30/06/2014?

Odpowiedź: 185 lekarzy na umowy cywilno – prawne. Wartość zapłaconych świadczeń stanowi tajemnicę firmy i Zamawiający nie udostępni w/w informacji.

13. Jaka jest wartość otwartych roszczeń z tytułu błędów lekarskich? Jaka wartość roszczeń uznały sądy i jaka wartość zapłacił szpital w latach 2012-2013?

Odpowiedź: Dane do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

14. Na jaki okres zawarte są obecnie trwające umowy/kontrakty z NFZ?

Odpowiedź: Wojewódzki Szpital Zespolony w Koninie ma 23 umowy zwarte z Wielkopolskim Oddziałem Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia w Poznaniu na okres:

8 umów (chemioterapia i programy lekowe) do 30.06.2016r

1 umowa (chemioterapia niestandardowa) do 31.12.2014r)

Pozostałe 14 umów do 31.12.2016r

15. W przypadku gdy Zamawiający posiada nadwykonania prosimy o podanie informacji jaki jest ich poziom w roku bieżącym, jaki był w roku poprzednim oraz jaka część została uznana przez NFZ.

Odpowiedź: Odpowiedź jak w pytaniu numer 11.

16. Czy podmiot tworzący planuje przekształcenie Zamawiającego w spółkę prawa handlowego w trakcie okresu kredytowania?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada informacji na w/w temat.

17. Czy wobec Zamawiającego prowadzone były w okresie ostatnich 6 miesięcy lub są prowadzone postępowania sądowe o zapłatę zobowiązań? Jeśli tak to prosimy o wskazanie ich wysokości.

Odpowiedź: Tak na kwotę 146.954,94 zł – jeden podmiot o roszczenie sporne nie uznane przez Zamawiającego.

18. Czy zamawiający posiada plan naprawczy (program restrukturyzacyjny)? Prosimy o jego udostępnienie

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada planu naprawczego.



19. Czy zamawiający posiada zaległości i/lub ma podpisane porozumienia z Zakładem Ubezpieczeń Społecznych i/lub Urzędem Skarbowym? Jeśli tak wykonawca prosi o podanie kwot zaległości i okresów jakich dotyczą te zaległości lub udostępnienie odpowiednich porozumień. W przypadku braku zaległości czy Zamawiający zgadza się na udostępnienie zaświadczeń ze wspomnianych instytucji (nie starszych niż trzy miesiące) przed podpisaniem umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada zaległości z ZUS i US.

Zamawiający posiada zaświadczenia z w/w instytucji z lipca 2014, które udostępni w siedzibie Zamawiającego.

DYREKTOR
WSZ w Koninie

Łukasz Dolata